
 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 10103786, strana 1/3 

 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo zákazníka: 431250 Číslo smlouvy:  10103786 

I. ODBĚRATEL II. DODAVATEL 

Střední průmyslová škola polytechnická- Centrum 

odborné 

Sídlo: Centrum odborné přípravy Zlín, 76001 Zlín 

DIČ/IČ: CZ14450500/14450500 

Korespondenční adresa: Střední průmyslová škola 

polytechnická- Centrum odborné, Centrum odborné 

přípravy Zlín, 76001 Zlín 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno 

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem 

v Brně oddíl C, vložka 21999 

Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe 

IBAN: CZ25 2600 0000 0025 5046 0107 

Odpovědná osoba:  Jiří Charvát     

Kontaktní osoba: Ivana Vývodová 

E-mail: ivana.vyvodova@spspzlin.cz 

Telefon: +420577002052 

Odpovědná osoba: Michal Vyjídák, Area Manager - A2 

 

Kontaktní osoba: Petr Dovrtěl 

E-mail: Petr.Dovrtel@konicaminolta.cz 

Telefon: +420 602 738 641 

 

III. Předmět smlouvy 

Touto smlouvou dodavatel a odběratel sjednává nájem a poskytování služeb v rozsahu a za podmínek stanovených ve smlouvě.  

a) Podmínky 

Doba trvaní smlouvy: 48 měsíců Frekvence plateb: měsíčně Zúčtovací období: čtvrtletně 

Stránkové služby (férové účtování): 

0 účtovacích jednotek v paušálu, cena za každou účtovací jednotku 1,0000 Kč (bez papíru a spotřebního 

materiálu do finišerů) 

Typ 

Účtovací 

koeficient 

barevnosti 

Účtovací 

koeficient 

formátu 

Výsledný 

koeficient 

Výsledná cena pokrytí 

0 – 19% 20 – 39% 40 – 59% více než 60% 

Černobílý A4 (do 355mm) 0,50 0,70 0,35 0,3500 Kč 0,3500 Kč 0,3500 Kč 0,3500 Kč 

Černobílý A3 (do 487mm) 0,50 1,00 0,50 0,5000 Kč 0,5000 Kč 0,5000 Kč 0,5000 Kč 

Černobílý banner 1 (do 915mm) 0,50 2,00 1,00 1,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 

Černobílý banner 2 (nad 915mm) 0,50 3,00 1,50 1,50 Kč 1,50 Kč 1.50 Kč 1,50 Kč 

Černobílá malá obálka (do 332mm) 0,50 0,50 0,25 0,25 Kč 0,25 Kč 0,25 Kč 0,25 Kč 

Černobílá velká obálka (do 487mm) 0,50 0,80 0,40 0.40 Kč 0,40 Kč 0,40 Kč 0,40 Kč 

Barevná A4 (do 355mm) 1,00 0,70 0,70 0,70 Kč 0,74 Kč 0,79 Kč 0,84 Kč 

Barevná A3 (do 487mm) 1,00 1,00 1,00 1,00 Kč 1,06 Kč 1,13 Kč 1,20 Kč 

Barevný banner 1 (do 915mm) 1,00 2,00 2,00 2,00 Kč 2,12 Kč 2,26 Kč 2,40 Kč 

Barevný banner 2 (nad 915mm) 1,00 3,00 3,00 3,00 Kč 3,18 Kč 3,39 Kč 3,60 Kč 

Barevná malá obálka (do 332mm) 1,00 0,50 0,50 0,50 Kč 0,53 Kč 0,56 Kč 0,60 Kč 

Barevná velká obálka (do 487mm) 1,00 0,80 0,80 0,80 Kč 0,85 Kč 0,90 Kč 0,96 Kč 

 

Pokrytí CMYK* Účtovací koeficient pokrytí 

více než 60% 1,20 

40 – 59% 1,13 

20 – 39% 1,06 

0 – 19% 1,00 

* pokrytí se počítá jako součet všech barev CMYK 

 

 

 

 

 
 



 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 10103786, strana 2/3 

 

b) Konfigurace zařízení/řešení 

 

Název 

 
AccurioPrint C4065 

 

Číslo zboží ACC2021 

Základní popis 

a vybavení 
Barevný produkční stroj s rychlostí 65 stran A4 za minutu barevně i černobíle. Standardně obsahuje duplex, 

2 zásobníky papíru (1x 500 a 1x 1000 listů). Média do velikosti 330 x 487 mm s gramáží 62-360 g/m2.   

 

 

 

Příslušenství 

Číslo zboží Množství Označení příslušenství  

A04HWY2 1 ks  PI-502 Post Inserter f. div. bizhub  

AAMPWY1 1 ks  DF-713 Document Feeder  

A8K4WY2 1 ks  LU-202XLm   

A4F3WY6 1 ks  FS-532m Stapling Unit  

A4F5WY1 1 ks  MK-732 f. PI-502 f.  div PRO/PRESS  

AA01WY1 1 ks  MB-508 Multi bypass Unit  

A69EWY1 1 ks  FA-502 Feeder Adjuster for 2nd PF*  

996927-OR-

PRODUCTION 

1 ks  Školení operátora RIP - Production  

ACMG0Y1 1 ks  IC-607 f. AccurioPrint C4065  

A55CWY3 1 ks  PF-707m- Vacuum Paper Feed Unit  

A4F4WY1 1 ks  SD-510 Saddle Stitch Option f. FS-532  

ACCXWY1 1 ks  IM-101 Intelligent media sensor  

Celkem za zařízení/řešení vč. licencí a příslušenství: 19 990,00 Kč/měsíčně 

 

c) Specifikace služeb 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zabezpečí servis a spotřební materiál pro tiskové zařízení uvedené v odstavci III. 

Předmět smlouvy b) Konfigurace zařízení. 

Základní doba reakce pro poskytování servisních služeb je 16 hodin, pro dodávky spotřebního materiálu 48 hodin, a to v 

pracovních dnech od 8:00 do 16:00. Pokud je smluvně sjednána jiná doba reakce, řídí se doba reakce dle tohoto 

individuálního ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy. V případě, že je součástí dodávky SW řešení, platí pro 

servisní služby SW řešení smluvní podmínky uvedené v samostatné příloze této smlouvy. 

Objednané služby jednorázové 

Číslo služby Množství Označení příslušenství  
996927#SEDOPRLPP 1 ks Doprava LPP  

996927#SEINSTPPCOL 1 ks Instalace barevných produkcí  

  Celkem za jednorázové služby: 14 000,00 Kč 

 

Objednané služby periodické 

Číslo služby Množství Název služby  

#SMEPROMHTTPS 1 ks ePRO Max (HTTPS)  

#SMDRA4B8C16 1 ks Reakční doba - ABC 4 8 16 pracovních hodin  

  Celkem za periodické služby: 1 000,00  Kč 

 

IV. Platební podmínky 

 

Způsob platby: Platba bankovním převodem 

Doba splatnosti: 10 dní 

Všechny uvedené ceny ve smlouvě jsou bez DPH, není-li uvedeno jinak. Odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněž DPH 

v aktuální sazbě. 

 

 

V. Místo umístění/poskytování služeb, odpovědné kontaktní osoby 

 Platba za 

zařízení/řešení 

Periodické 

služby 

Stránkové 

služby 

Cena za 

dodávku papíru 

Periodické platby 

celkem 

Jednorázové 

platby celkem 

19 990,00  Kč 1 000,00  Kč 0,00 Kč 0,00  Kč 20 990,00  Kč 14 000,00  Kč 



 

SMLOUVA O NÁJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB, číslo smlouvy 10103786, strana 3/3 

 

a) Místo umístění/instalace zařízení 

Název: Střed.prům.škola polytechnická Centrum 

odborné přípravy Zlín   

Ulice, č.p.: Růmy 1548 

Město: Zlín 

PSČ: 76001 

Budova:  

Patro:  

Místnost:  

Oddělení:   

 

Doba převzetí (od-do/mimo): 

 

b) Odpovědná kontaktní osoba Odběratele k zařízení 

Za poskytnutí údajů o technických podmínkách instalace a provozu zařízení za odběratele odpovídá: 

Jméno: Ivana Vývodová 

Telefon: +420577002052 

E-mail: ivana.vyvodova@spspzlin.cz 

 

VI. Ostatní ujednání 
Smluvní strany se dohodly na následujících bodech: 

- Odklad periodických měsíčních plateb v období letních prázdnin (červenec, srpen). Doba trvání smlouvy uvedenáv 

odst. III a) se prodlužuje o počet měsíců, ve kterých dojde k odkladu periodických měsíčních plateb.  

- Smlouva se uzavírá na dobu 12 fakturačních měsíců. Pokud některá ze stran smlouvu před uplynutím smluvené 

doby její platnosti Nevypoví, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje vždy o dalších 12 měsíců až do celkové 

délky 48 fakturačních měsíců.  

 
 

VII. Závěrečné prohlášení a podpisy 

 
Práva a povinnosti stran se řídí touto smlouvou, jejími přílohami a obchodními podmínkami dostupnými na adrese 

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions pod příslušným názvem smlouvy. Svým podpisem strany prohlašují, 

že se seznámili s obsahem kompletní smluvní dokumentace, včetně obchodních podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 
             

Dne: _________________________________________ 

 

 

 

                  

 

 

 

 Jiří Charvát,  

Střední průmyslová škola polytechnická- Centrum odborné 

             

Dne: _________________________________________ 

 

 

 

                  

 

 

 

Michal Vyjídák, Area Manager - A2 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o. 

  

 

 

 

 

\datumkm 

\podpiskm 
\datumzak 

\podpiszak 

https://www.konicaminolta.cz/cs-cz/business-conditions

